РЕШЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ПРОВЕРКИ

«2&» мая 2022 года № 20-10-2022

Заместитель прокурора района, младший советник юстиции
Устимов О.В.,

РЕШИЛ:

1. Провести проверку в отношении ЕКУ СО КК «Павловский социально
реабилитационный центр для несовершеннолетних», ст. Павловская,
ул. Крупской, 241, ИНН 2346005327.
2. Цель проверки -  выявление нарушений законодательства об
антитеррористической, противопожарной защищенности.
3. Основание проверки -  Приказ Генеральной Прокуратуры РФ от 07.12.2007
№ 195 «Об организации прокурорского надзора за исполнением законов,
соблюдением прав и свобод человека и гражданина», Указание Прокуратуры
Краснодарского края № 132/7 от 28.07.2009 «Об усилении прокурорского
надзора за исполнением законодательства, направленного на обеспечение
безопасности граждан пожилого возраста, инвалидов и детей, проживающих
в специализированных учреждениях социального обслуживания,
здравоохранения, образования.
4. Предмет проверки: проверка исполнения законодательства об
антитеррористической, противопожарной защищенности.
5. Установить срок проведения проверки с 27.05.2022 по 20.06.2022.
6. Поручить проведение проверки помощнику прокурора района
Мищенко О.В., с привлечением специалистов ОНД и ПР Павловского района
ГУ МЧС России по Краснодарскому краю.
7. Довести настоящее решение до уполномоченного лица.

Заместитель прокурора района

младший советник юстиции ч~~ мов